pozdějších předpisů, není zhotovitel povinen platit sjednaný smluvní úrok.  

Článek 5 
Cena za dílo  

5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo: 

Cena bez DPH  36 999 999,- Kč (slovy: třicet šest milionů devět set 
devadesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých) 

DPH ve výši 21%     7 769 999,79 Kč (slovy: sedm milionů sedm set 
šedesát devět tisíc devět set devadesát devět korun českých a 79 haléřů) 

Cena včetně DPH 44 769 998,79 Kč (slovy: čtyřicet čtyři milionů sedm set 
šedesát devět tisíc devět set devadesát osm korun českých a 79 haléřů) 

(dále jen „cena“) 

Cena za provedení díla vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení tak, jak 
je sjednáno v době uzavření smlouvy, je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek 
stanovených v této smlouvě.